I.C. - Castelvetro

Pag.1/5

Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2022

Istruzione Secondaria di | grado - A022 - Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di | grado

moic82000t I.C. - Castelvetro

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2022 agg. 29-08-2022)

SOLI ANNA

FERRARI STEFANO
AMETRANO MIRIAM
PADALINO ILARIA
GIAMPINO ANNA CLARA
GIARRETTA ILENIA
DERRICO MARIANNA
GIUNCHEDI LAURA
CAMPIOLI ALICE
CALUZZI MARCELLA
PASSARO ROSA
CAMPEDELLI MATTEO
MAURO CAROLINA
PERILLI SARA
MAZZUCA VALENTINO
PEDERZOLI ELENA
SANTANGELO FRANCESCO
BALDACCINI ELISA
MUCCIACCIARO GIANMARCO
ZANETTI GIULIA
SCHIAVI BEATRICE
URBANI GIACOMO
ALBERTI ALICE
LEONARDI LUCIA
BONONCINI ENRICO

DE BERNARDI DAVIDE
BATTISTINI ELISA
SGHEDONI BEATRICE
D'AGOSTO GIUSEPPE
TANCREDI GIULIA

Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 29-08-2022)

pos  pos
ass fas

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 d.r. 16
18 17
19 18
20 19
21 20
22 21
23 22
24 23
25 24
26 25
27 26
28 27
29 28
30 29
31 1
32 2
33 3
34 4
35 5
36 6
37 7
38 8
39 9
40 10
41 11
42 12
43 13
44 14
45 15
46 16
47 17
48 18
49 19
50 20
51 21
52 22
53 23
54 24
55 25

RONCAGLIA SILVIA
SARLI ANTONIO
ZOPPELLI LISA
VENTURELLI NICOLETTA
COMUNALE GIUSEPPE MARIA
MARCUCCI ANTONIO
TOLAINI VALENTINA
CAVALIERE ANTONIETTA
LUNARDI SILVIA
COLAIANNI GIAMPIERO
CARDASCIA ILARIA
LEONARDI ELENA
GIANFERRARI SARA
ORLANDI ELENA

FORNI BARBARA

PAOLO GIUSEPPINA
TRILLINI CRISTINA
VILLONE FRANCESCO
TUCCINARDI LEONE
VERRINI LUCA

MERLO SIMONA
SCALERA CARLA

GOVI ELISA

CARBONI GIULIETTA
BAFFA LAURA

ident
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204,00

162,50

140,00

100,00
90,00
78,00
76,00
70,50
69,00
60,00
54,00
54,00
53,00
53,00
50,00
44,50
44,00
38,00
36,50
36,00
33,00
32,00
32,00
26,00
26,00
25,00
22,00
20,00
19,00
10,00

2022

180,00
175,50
173,00
167,50
167,00
157,00
152,00
147,00
136,50
132,00
129,00
127,00
117,00
117,00
116,50
116,00
115,50
111,50
111,00
110,50
110,00
108,00
105,00
105,00
105,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 29-08-2022)

Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2022

Istruzione Secondaria di | grado - A022 - Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di | grado

pos  pos
ass fas
56 26
57 27
58 28
59 29
60 30
61 31
62 32
63 33
64 34
65 35
66 36
67 37
68 38
69 39
70 40
71 41
72 42
73 43
74 44
75 45
76 46
77 47
78 48
79 49
80 50
81 51
82 52
83 53
84 54
85 55
86 56
87 57
88 58
89 59
90 60
91 61
92 62
93 63
94 64
95 65
96 66
97 67
98 68
99 69
100 70
101 71
102 72
103 73
104 74
105 75
106 76
107 77
108 78
109 79
110 80
111 81

moic82000t I.C. - Castelvetro

cognome e nome

VACCARI FEDERICA
GALLOTTI CLARA

GENTILE ANNA MARIA DANIELA

FERRARI EMANUELA
SESTITO MARIA STELLA
COVILI FEDERICO
MATALONI FABIOLA
SCARAMUZZINO EMMA
TAZZIOLI SIMONE

DE MELIO MARIANGELA
TERZIANI CHIARA

BALDASSARINI ANNACHIARA

SORVILLO MANLIO
BELLOPEDE ROSA
MOLINARI SONIA
BENEDETTI GIACOMO
MUZZARELLI PAOLO
VAIA GIULIA

FALATO LUISA
PIETRAFORTE MONIA
DANI MARCELLO
ANGIRILLO CHIARA
GIANELLI SILVIA
COCHETTI ALESSANDRO
CALUZZI MARCELLA
FRIGIERI GIOVANNA
MERELLA GIAN-GIUSEPPE
CERON LUCIA

PALAZZO ARIANNA
BATTISTA IRMA

ZANASI COSTANZA
CAMPEDELLI MATTEO
MANCINI SERENA
PISTONE ANGELA
BARALDI MARTINA
MOGAVERO ROBERTA
ROBERTO ELENA
GAROFALO LAURA
STRANGI ALICE
CAPACE MANUELA
CORBASCIO ELEONORA
PENNACCHIO MANUELA
LUCHETTI SILVIA
CESARANO PIERPAOLO
PAVONE FRANCESCO
MAZZUCA VALENTINO
CANTATORE GUENDALINA
ORLANDI ELISA

PERILLI SARA

MEDICA ANTONELLA
IMBRIANI MARIAROSARIA
CAMPANER MIRIAM
GENOVESE SABRINA
LORENZI ILARIA

DEL VACCHIO CAMILLA
PRANDINI MARTINA

ident
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102,00
101,00
100,00
99,00
99,00
99,00
98,00
97,50
97,00
97,00
97,00
97,00
96,50
96,00
96,00
95,00
92,00
92,00
88,00
87,50
86,00
85,50
85,50
85,00
85,00
85,00
84,50
84,50
83,00
82,50
80,00
79,00
79,00
78,50
78,00
78,00
77,00
76,50
76,00
76,00
76,00
76,00
75,50
75,00
75,00
75,00
75,00
74,00
74,00
73,00
72,50
72,00
72,00
72,00
71,50
70,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.C. - Castelvetro
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Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2022

Istruzione Secondaria di | grado - A022 - Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di | grado

moic82000t I.C. - Castelvetro

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 29-08-2022)

pos  pos
ass fas

112 82
113 83
114 84
115 85
116 86
117 87
118 88
119 89
120 90
121 91
122 92
123 93
124 94
125 95
126 96
127 97
128 98
129 99
130 100
131 101
132 102
133 103
134 104
135 105
136 106
137 107
138 108
139 109
140 110
141 111
142 112
143 113
144 114
145 115
146 116
147 117
148 118
149 119
150 120
151 121
152 122
153 123
154 124
155 125
156 126
157 127
158 128
159 129
160 130
161 131
162 132
163 133
164 134
165 135
166 136
167 137

GRAZIANO FRANCESCO
PEDERZINI PAOLO
IMPERIALE PAOLA
MARCHI FRANCESCA
ARGENTINO PIA NADIA
CROTTI CECILIA
BONADIES EMMA
BURBI MIRIAM
MESCHINI MARIO
BALDACCINI ELISA
IOCCA MICHELA

DI GREGORIO CRISTINA
SFARA ILARIA
DICUONZO RAFFAELLA
TOSI MARIANNA

FANI JACOPO

ORSI MARTINA
ROMALDO FABIO
CELANO VIRGINIA
FERRARINI ANNA
ASSIRATI GIOVANNI
TUSA ALESSANDRO
MARINIELLO ANNA
MUCCIACCIARO GIANMARCO
COPPOLA TIZIANA
ZANETTI GIULIA
LIVERANI BEATRICE
BRUZZESE NICODEMO
ALFANO VIRGINIA
FICUCELLA MARILENA
MINECCIA ELOISA
IANNANTUONO PIETRO LUCIANO PIO
DRAGONE MARTINA
CEGLIE ANTONIO PIERO
CAPO ANTONIETTA
URBANI GIACOMO
BETTONI GIULIO
LUSARDI CATERINA
PORCO EMILIO

GROSSI GIULIANA
MONTERMINI MATTEO
BERGONZINI MARGHERITA
BONONCINI MARTINA
RONGHI ANNALISA
CAPOZZI DONATO
MUSCATO ANDREA
ZUGHETTI CLAUDIA
BONONCINI ENRICO

DE BERNARDI DAVIDE
LEONARDI LUCIA
HOXHA FLORINDA
PANINI ENRICO

ZITO FRANCESCO
CONGIONTI FILIPPO
GIOVINI VALENTINA
PONGILUPPI FEDERICA
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70,00
70,00
69,50
69,00
69,00
69,00
69,00
68,00
66,00
66,00
66,00
65,50
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,00
63,00
62,00
62,00
61,50
61,50
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
59,00
58,00
58,00
58,00
57,50
57,00
57,00
55,00
54,50
54,00
54,00
54,00
53,00
52,50
52,00
52,00
52,00
51,00
51,00
50,50
50,00
50,00
48,50
48,50
48,50
48,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.C. - Castelvetro
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Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 29-08-2022)

Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2022

Istruzione Secondaria di | grado - A022 - Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di | grado

pos  pos
ass fas

168 138
169 139
170 140
171 141
172 142
173 143
174 144
175 145
176 146
177 147
178 148
179 149
180 150
181 151
182 152
183 153
184 154
185 155
186 156
187 157
188 158
189 159
190 160
191 161
192 162
193 163
194 164
195 165
196 166
197 167
198 168
199 169
200 170
201 171
202 172
203 173
204 174
205 175
206 176
207 177
208 178
209 179
210 180
211 181
212 182
213 183
214 184
215 185
216 186
217 187
218 188
219 189
220 190
221 191
222 192
223 193

cognome e nome

CALDANA ALICE
BRECCIA LILA
CACCIATORE GIACOMO
BATTISTINI ELISA
MARSELLA PAOLO
PULITO MARTINA
FERRARI LAURA
MODENA LUCA
RIMONDI FEDERICA
OLZER MARTINA
SGHEDONI BEATRICE
CATELLANI GIULIA
BIONDO MARIAELENA
PACE ROSSELLA

LIVA SARA OFELIA
ROSSI SABRINA
TERRACCIANO CHIARA
BARSOTTI LUCA

VIOLI GIANLUCA
FERRARI JACOPO
VIOLINI GIULIA
SANTANGELO FRANCESCO
CASORIA PAOLA

DE SIENA LINDA
PALERMO VERONICA
LONGO MARIA FRANCESCA
LEGNAMI ILARIA

PETTA SARA
D'AGOSTO GIUSEPPE
ISAIA FRANCESCA
LENARES ALESSANDRO
TANCREDI GIULIA
ZANANTONI NICOLETTA
NICOLI' GIOVANNI ANTONIO
MANZELLI VITTORIA
LUPPI FEDERICA
VOLPE CINZIA

BUSI GLORIA

MONACO NUNZIA
BABELI CHIARA
FICHERA FEDERICO
BADALI' MARZIO
BARBARI CARLOTTA

DI NUOVO ILARIA
PASTORINI ARIANNA
SGAMBATI ILARIA
MAZZOCCO ANNA MARIA
BEDESCHI FEDERICA
BURSI ELEONORA
MORANDI LAURA

CANTATORE MATTIA FRANCESCO A

BENEVELLI GIULIA
CARIANI CHIARA

PIRRI CHIARA

PETRUZZI| ALESSANDRA
SMIRAGLIO FRANCESCA

moic82000t I.C. - Castelvetro
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48,00
47,00
47,00
47,00
47,00
47,00
46,00
46,00
45,50
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
43,50
43,50
43,00
42,00
41,50
41,00
41,00
40,00
39,50
39,50
39,00
39,00
38,50
38,50
38,00
38,00
38,00
37,00
37,00
37,00
37,00
36,50
36,00
36,00
36,00
35,50
35,00
35,00
35,00
35,00
34,00
34,00
34,00
34,00
33,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.C. - Castelvetro
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Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2022

Istruzione Secondaria di | grado - A022 - Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di | grado

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 29-08-2022)

pos  pos
ass fas

224 194
225 195
226 196
227 197
228 198
229 199
230 200
231 201
232 202
233 203
234 204
235 205
236 206
237 207
238 208
239 209
240 210
241 211
242 212
243 213
244 214
245 215
246 216
247 217
248 218
249 219
250 220
251 221
252 222
253 223
254 224
255 225
256 226
257 227
258 228
259 229
260 230
261 231
262 232
263 233
264 234
265 235
266 236
267 237
268 238
269 239
270 240
271 241
272 242
273 243

PICCOLO MARCO
GARAGNANI GIULIA

DE LUCA EMANUELA
MARINELLI LORENZO
PRASTANO SONIA

LO TRUGLIO ROSALINDA
NANNETTI FRANCESCA
ARENA COSTANZA

DE MARCO FRANCESCA
CAMPORESI ARIANNA
PASSINI MONICA
STRINO ROBERTA
CALDARALO DOMENICO
INTINI MARCO
MEZZACQUI GIORGIA
BERNARDI ARIANNA
SCRIMIERI MARTA
ANTONIOLI SILVIA
MANICARDI ELISABETTA
DE SIMONE COSTANZA
COLLORA'ALICE
BRENNA FRANCESCO
IAGULLI MILENA
FERRARI ELENA
DONNARUMMA GIULIA
IEMMI ENRICA

CARLI ARIANNA
SORRENTINO VITALY PIA
PIERRO ANTONIO VINCENZO
SACCANI GLORIA
CILLEPI JOLE

CERLINI MARTINA
MADAGHIELE PAOLA
CAPO ALESSANDRO
CIANCIA DANIEL
TANGREDA MICHELE
DIDONNA GRAZIA DALILA
MARUGGI MARIA

MAIO GIOVANNA CLAUDIA
FRANCHINI ANDREA
MILARDO FABIOLA
SPINA GIOVANNI

DI RENZO SARA

DE ANGELIS FULVIO BERNARDO

D'INTRONO MARTINA
GHERARDI ALESSANDRO
IAQUINTO LIBERO
FANELLI FABIO
IMPERATO VINCENZO
MARANO GRAZIELLA
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33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
32,50
32,50
32,50
32,50
32,00
32,00
31,00
31,00
31,00
30,50
30,50
30,50
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
29,50
29,50
29,50
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
28,50
28,50
28,50
28,50
28,50
28,00
28,00
28,00
27,50
27,00
27,00
26,50
26,50
26,50
26,00
25,50
18,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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